
Objednávka:
Datum vystaveni:

Dům č.
Byt č.

Popis dodávky:

1155/BF/19

29.11.2019

Město Rokycany zastoupené správcem
Zdeněk Smejkal- inzula Rokycany s.r.o.
Telefon:

37 Ulice: Madlonova
Nájemce: dům

Ohlásil:

Výměna eternitových hřebenáčů

Zhotovitel: Robert Huňáček
Sídlo' Štefánikova 164, 337 01, Rokycany Plzeňské Předměstí
IČO: 11369400 DIČ: CZ6810300596 MĚSTO ROKYCANY

zast. správcem
Práce dokončete do: 29.12.2019 razjtko·zdenék Smejkal -INZULA Rokycany s.r.o." Lito aýska 834, 337 01 Rokycany ^
Poznámka: nabídková cena 83.310 KČ bez DPH ičo 259047 ,2,
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047 podpis:

Protokol o provedeni a předání díla

Objednávka:
předávajicI:
SIdlo:
IČO:

1155/BF/19
Robert Huňáček
Štefánikova 164, 337 01, Rokycany - Plzeňské Předměstí

11369400 DIČ: CZ6810300596

přebírajÍcÍ: dům
Madlonova 37

Předmět předání:

V Rokycanech dne:

Výměna eternitových hřebenáčů

PředávajIcF přebírajÍcÍ:



1Vt@

RobertHUŇÁČEK
výškové stavební práce, lakýrnictví,

pokrývačství
Štefánikova 164/III, 337 01 Rokycany

telefon :
mail:

www.hunacek.cz

ĹJ a a

Inzula Rokycany

pan Judl

V Rokycanech dne 28. 7. 2019

Cenová nabídka - výměna eternitových hřebenáčů na bytovém domě

Madlonova 37, Rokycany

Hřebenáče na celém domě jsou rozpadlé, na některých místech jsou již odpadlé a do
střechy tudy zatéká. Jde o opakující se situaci i na jiných střechách, v tomto období výrobce
někde udělal chybu. Poměrně velkým problémem je jak se dostat zejména do zadní části
střechy.

Bude použita autoplošina Cella 24m , která je schopná do dvora zajet a sáhne na hlavní
hřeben. Odtud bude použita horolezecká technika na montáž nových hřebenáčů na zadní části
domu. Vzhledem k zatékání do střechy je opravu nutné provést co nejdříve.

Eternitové hřebenáče s příchytkou 184 ks x 165,-- Kč/ks

práce plošiny automobilové Cella 24 3 dny x 8 hod. x 850,-- KČ
doprava Chotíkov Rokycany 25,-- Kč/km

30 360,-- Kč

20 400,-- Kč
3 750,-- Kč

Demontáž poškozených hřebenáčů a montáž nových 28 800,-- kč
Pracovnici při práci budou používat prostředky osobního zajištěni při práci ve výškách.

Celkem bez DPH 83 310,-- KČ

Cena neobsahuje DPH 15% Jsme plátci DPH

Termín provedení práce je možný v prosinci 2019 za suchého počasí.

.Pracovníci mají oprávněni pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou podle NV362/2005 a
směrnice 104/2009/ES a jsou pravidelně proškolováni.

Firma je také pojištěna proti způsobení škody na majetku zákazníka.

zpracoval Robert Huňáček, tel.

IČO: 11369400 telefon:
DIČ: CZ6810300596 mobil:

Bankovní spojení:
KB 2466910267/0100

Živnostenský list evidenční číslo 340801-3779-00 vydal Městský živnostenský úřad Rokycany



"J'
b

" '"""" Z ' l 23 ' ' '"" f

b , ul j 'P Cb
b'ý i' j
. c3

- 8" jjg " ZO ·j€" 'Li Ĺ? ,)

P

l

l'

· l '

. l Z)Z —--J

"' . 'i,


